
UCHWAŁA NR XXXII/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych 
dokonywanych przez samorządowe zakłady budżetowe do budżetu gminy Grójec oraz sposobu i terminu 

rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713),  art.15 i art.16 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w związku z § 42-44 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( tj. Dz. U. z 2019 roku poz.1718),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. Określa się terminy i sposób ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych, 
dokonywanych przez samorządowe zakłady budżetowe do budżetu gminy Grójec oraz sposób i terminy 
rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu: 

1) Samorządowe zakłady budżetowe gminy Grójec: Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu oraz Grójecki 
Ośrodek Sportu i Rekreacji „Mazowsze” w Grójcu nie dokonują zaliczkowych wpłat do budżetu nadwyżki 
środków obrotowych. 

2) W terminie do 30 kwietnia roku następującego po roku budżetowym zakłady wpłacają do budżetu gminy 
Grójec nadwyżkę środków obrotowych, ustalaną jako różnica pomiędzy faktycznym stanem środków 
obrotowych na koniec roku budżetowego a planowanym stanem tych środków. 

3) Zakład może złożyć wniosek o zwolnienie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275DCB50-0BDC-46DD-8911-11792BDC0F40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


